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Scribona tecknar samarbetsavtal med Océ

Scribonas division Toshiba Document Solutions och Océ i nordiskt samarbete

Idag har Toshiba Document Solutions, som ingår i Scribonakoncernen, och Océ i Norden,
dotterbolag till holländska Océ Technologies N.V., tecknat ett nordiskt samarbetsavtal om
distribution och service av multifunktionella dokumentlösningar från Toshiba. Enligt avtalet
kommer intill åtta regioner i Sverige, Norge och Danmark att ingå. I två av dessa regioner,
Stavanger och Bergen i Norge, är samarbetet redan i full gång.

Océ, som specialiserar sig på lite tyngre och större produkter med tillhörande programvara
och implementeringstjänster, kommer nu att kunna erbjuda en mer komplett lösning som
tillgodoser kundernas behov i flera led. För Toshiba Document Solutions innebär samarbetet
att man snabbt och effektivt kommer åt en större marknad på ett rationellt sätt. Toshiba
Document Solutions kommer att sköta service och support på Toshiba-produkterna, via sina
partner hos de gemensamma kunderna.

”Vi är mycket nöjda med att ingå samarbete med Océ”, säger Håkan Wiktorin, nordisk chef
inom divisionen Toshiba Document Solutions. ”Océ är den perfekta partnern eftersom de
erbjuder produkter som inte direkt konkurrerar med Toshiba utan mer är ett komplement som
dessutom ökar värdet för Toshiba på marknaden samtidigt som det öppnar dörrarna till fler
etablerade relationer och ger en helt ny och bredare kundbas”.

”Toshibas professionella distributionsapparat och -kompetens har varit utslagsgivande för
Océ vid valet av samarbetspartner”, säger Anton Strand, Nordenansvarig för Océs division
Document Printing Systems. ”Med detta samarbete kan Océ på ett mycket bättre sätt
tillgodose marknadens ökade krav på kompletta lösningar även i de nedre marknads-
segmenten och tillsammans med de egenproducerade produkterna erbjuda marknadens
starkaste och rationellaste dokumentlösningar från en och samma leverantör”.

                                                                  

Toshiba Document Solutions, en divison inom Scribonakoncernen, är nordisk generalagent för
Toshibas kopiatorer, copyprinters, skrivare, faxar och data/videoprojektorer. År 2001 omsatte Toshiba
Document Solutions ca 720 miljoner svenska kronor. Mer information hittar du på www.toshiba.se.

Océ N.V. har sitt huvudkontor i Venlo Nederland. Gruppen har över 21.000 anställda och finns
representerade i mer än 80 länder på alla kontinenter. Océ utvecklar och producerar programvara,
serverteknologi och scanner-, skriv- och multifunktionella enheter som ingår i lösningar för
dokumentflöden och –produktion. Omsättningen 2001 var € 3,2 miljarder. Mer informaton hittar du på
www.oce.com.

För ytterligare information, kontakta:

Håkan Wiktorin, nordisk chef, Toshiba Document Solutions,
tel +46 8 734 35 09 eller hakan.wiktorin@scribona.se

Anton Strand, divisionsdirektör, Océ Document Printing Systems Nordic,
tel +47 22 02 71 45 eller anton.strand@oce.no

Lars Palm, vVD i Scribona AB, tel +46 8 734 37 10 eller lars.palm@scribona.com


